UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Provincia Rheni.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-66469)

PROVINCIA
RHENI.

ERSANTVR in Rheni Prouincia Collegijs nouem ducenti, & octoginta quattuor de Societate, In Collegio Coloniensi triginta, in Treuirensi tres, & septuaginta, in Moguntino duo, & quinquaginta, in Herbipolensi quattuor, & quadraginta, in Fuldensi sex, et viginti, in Confluentino quattuordecim, totidem in Heiligenstadiensi; in Spirensi quindecim. In Collegio Molsheimensi nostrorum numerus inconstans fuit; nunquam tamen pauciores quattuordecim. Paderbonnæ spe futuri Collegij sex adhuc è nostris commorantur. De vita exiere duodecim. In societatem recepti quinquaginta.

COLLEGIUM COLONIENSE.

Colonia nostri hætenus in angustiis, incertisque Cædibus ita habitauerunt, vt inter annos triginta (tot enim sunt, ex quo societas eam in urbem venit) neque precio aliquo, neque precibus, cum viri grauiissimi sua pro nobis studia interposuissent, templum aut locum lege ecclesiastica immunem, ac liberum ab senatu impetrare potuerint. Prima spes anno superiore affulsit, ædibus certis, & commodis à D. Andrea Decano attributis: hoc autem anno etiam proximum illis D. Agatij Monasterium, summa hæreticorum inuidia, catho-

catholicorum voluntate, & eleemosinis coemptum est: nihil tam præter spem vnquam. idque nunc agitur, vt tota ædificatio nostros ad vsus accommodetur. In Gymnasio nostro auditores numerantur circiter mille; ex ijs creati Baccalauri sunt quinquaginta, licentiatii sex & viginti, Magistri septem, & viginti. Omnes autem quicumque nostras ad scholas accedunt, vsitato illius Academiæ more, initio generalem confessionem faciunt: eaque præterea sunt indole virtutis, vt plerique sua sponte octauo quoque die crimina expient: communicent vero frequenter. Qui in B. Virginis Congregatione numerantur, ij reliquos discipulos virtute, ac pietate præcedunt, vel propter multas virtutis quas habent exercitationes, vel quod nisi spectatis, probatisque aditus ad eam non est: itaque Abbas S. Trudonis. (quod monasterium est in Leodiensi diocesi positum) cum pia sodalium studia, exercitationesq. cognouisset; per internuncium petijt, vt ipse cum Fratribus duodecim ad eos aggregaretur. Eadem etiam postulata fuere Amstrodamsium religiosorum quorundam; qui Vuesaliæ ob catholicam fidem exsulant. In templo nostro communicant ad numerum millium quadraginta sex: confessi plurimi, adeo vt Sacerdotes decem ad omnium excipiendas confessiones non essent satis; in ijs generales fuere centum, & quinquaginta. Ab heresi in catholicam religionem venere triginta: grauissimis tentationibus liberati duodecim: mulieres quatuor à meretricia vita reuocata. Monachus quidam,